
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 2/2023 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 16. března 2023 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička      

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  

 

pí. Marková je k dispozici v úřední hodiny (6.30 – 14.30) – přehled, který den je zveřejněn na 

netu www.tjkralupy.unas.cz v rubrice dotazy a nápady. Je však nutno si telefonicky ověřit 

(telefon TJ  721903800), zda je v sídle TJ. 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 

  

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 

 

 

2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Markovou nárazově. 

Jde o požadavek i firmy Aspekt, která nám účetnictví zpracovává.   

 

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

 

Byl vyřešen problém ohledně razítek v TJ, oddíly si odebraly či mají na TJ k dispozici 

objednaná razítka. Žádná jiná razítka se v TJ nesmí používat. 

 

 

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


3) TJ CENTRUM  

Připomenutí ohledně sídla TJ CENTRUM  /  prosím o respektování při psaní objednávek, 

faktur, smluv, vyúčtování/ 

Adresa : TJ CENTRUM, spol s.r.o.    sídl Hůrka 1046   27801 Kralupy nad Vltavou 

IČ : 25053558      DIČ : CZ25053558 

 

4) Podané žádosti  - u všech čekáme na výsledek 

 

Výzvy NSA pro rok 2023 

 

Podána výzva Můj Klub 2023   (zahrnuje děti a mládež ve věku 4 – 19 let, která sportuje 

minimálně 2x týdně) 

 

Podána výzva Můj Klub 2023   (zahrnuje děti a mládež ve věku 3 – 14 let, která sportuje 

1x týdně) 

 

Výzvy Středočeského kraje - sport a volný čas 

 

Podána výzva na dopravu sportovců ve výši 150.000 Kč 

 

5) Členská základna – členské příspěvky 

Na rejstříku sportovců se pracuje průběžně – pokud není sportovec zde evidován, není čle-

nem TJ a tudíž ani pojištěn. Nelze zpětně vkládat data vstupu.  

Oddíl tenisu k datu schůze nepředal data členské základny (termín byl 21.12.2022) 

Provedeno stržení členských příspěvků pro rok 2023 (v měsíci 2/2023) 

  kód od-
dílu název oddílu 

počet 
členů 

příspěvky 100,- / 
člen 

      
  1 ASPV 60 6000 
  2 KČT 277 27700 
  3 Moderní pětiboj 39 3900 
  8 Silový trojboj 31 3100 
  9 Judo 133 13300 
  10 Kanoistika 91 9100 
  13 Krasobruslení 38 3800 
  18 Lyžování 77 7700 
  21 Volejbal 255 25500 
  22 Plavání 149 14900 
  28 Stolní tenis 35 3500 
  29 Šachy 64 6400 
  31 Tenis 89 8900 

      
   CELKEM 1338 133800 

 



 

6) Žádosti na město  

Žádosti – programové i individuální / přes jakoukoliv komisi či fondy musí být uloženy 

na TJ, následně i smlouvy a na závěr i kompletní vyúčtování včetně kopií dokladů. 

Vyúčtování dotací z roku 2022 

Odevzdali již všechny oddíly. Problémy tenisu se souběhem faktur (město – NSA), vy-

řešena ve spolupráci (Z.Vejrosta / TJ – p.Válková /město). 

Žádosti pro rok 2023  

Kopie žádostí předaly všechny oddíly – při kontrole byly zjištěny mnohé nedostatky 

(např.dotace NSA jsou vykazovány jinde – např dotace od svazu / příspěvky – když se 

znásobí uváděná měsíční výše x 12 měsíců x  počet členů jdou příspěvky dle toho do na-

prostých nesmyslů) – ponecháno je to věcí kontroly města 

– schválené a navržené částky na ZM obsahuje zápis z Rady města ze dne 6.3.2023   

https://www.mestokralupy.cz/files/pages/samosprava/rada-mesta/zapisy-z-roku-2023/5-

upr.pdf 

7) Účetnictví oddílů za rok 2022 

Oddíly dostaly závěrečné hlavní knihy a výsledkovky za rok 2022  

 

8) Vyjádření Zdeňka Vejrosty k prodeji fotbalového areálu V Olších / reportáž ZM 

9.2.2023 

 

V reportáži o koupi fotbalového stadionu V Olších je zmiňována TJ KRALUPY v souvis-

losti s prodejem fotbalového areálu ( p.Truhlář a p.Marek). 

 

Není pravda,  že TJ nenabízela areál městu. Na jednáních o řešení problematického stavu 

areálu a o situaci, že TJ areál neufinancuje, se za město zúčastnil místostarosta pan Rudolf 

Kasseckert.   

 

Tehdy od něj zaznělo, že město převezme areál jen zadarmo - TJ si to nemohla dovolit, v 

tehdejší době, kdy měla pro špatné hospodaření předchozího vedení TJ odstavené účty a 

dluhy. 

 

Prodejem si TJ vyrovnala rozpočet a mohla poskytnout 1600 sportovcům podporu a zázemí. 

 

Předsedou tehdejšího výboru jsem byl já a cítil jsem odpovědnost vůči všem členům TJ - 

prodej byl schválen Valnou hromadou TJ. 

 

 

 



9) Smlouva o výpůjčce – pozemky tenisový areál 

Smlouva o výpůjčce byla předána na TJ a založena – její platnost je od 1.1.2021 do 

31.12.2030 

 

10) Výroční zpráva o činnosti 

Výbor schválil výroční zprávu o činnosti za rok 2022 

 

 

 

 

           zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.         

 

 

 

 


